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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21813031T

2. Data e Regjistrimit 13/06/2022
3. Emri i Subjektit EAGLE WIND 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ruga e Kavajës 134, Apartamenti 
Nr. 15, Kodi postar 1023. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe projektimi i impianteve te energjise elektrike 

nga burimet e rinovueshme, projekte dhe turbine me 
ere,ndertime civile e industrialeprojektim dhe instalim te 
strukturave te posacme. Ndertimi i punimeve civile dhe 
elektromekanike. Shitja,shperndarja, transmetimi dhe 
prodhimi i energjise elektrike.Cdo aktivetet 
ekonomik,tregtar,financiar qe gjykohet i nevojshem per 
realizimin e qellimit te korporates, duke perfshire shitjen e 
aseteve te kompanise si makinerite, paisje,dhenie me qira 
dhe leasing.
PAOLO SAMMARTINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2022                Deri: 09/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kastriot Xhani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2022                Deri: 09/06/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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MASSIMILIANO RUBIN14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2022                Deri: 09/06/2027

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SUPERCAPITAL S.R.L
               Para: 80.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
16.4 Komente (nëse ka)

RENEXIA S.P.A.
               Para: 20.000,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAGLE WIND 1
E-Mail: eagle1@supercapital.it  
Telefon:  0692027173 

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-924274-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD8E2A5-8CAA-40F0-A5B8-38A4C13A3A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7025B06E-DD8A-4BE2-B017-6ADE6BD1FD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183DB8D9-2413-4D90-8715-7B34438A52CB

